

Årsredovisning

T34ms Sweden AB

559215-1889

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Adamsson , Verkställande direktör
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom data och IT genom agila utvecklingsteam som tjänst till bolag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Susana Allende, Elios Consulting AB, som auktoriserad redovisningskonsult Srf har biträtt med följande tjänster; löpande redovisning, bokslut och årsredovisning.

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 233	2 060	1 716	697
Resultat efter finansiella poster	1 735	-349	934	210
Soliditet %	64	74	70	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	684 132	-98 821
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-98 821	98 821
- Årets resultat			1 045 816
- Belopp vid årets utgång	50 000	585 311	1 045 816

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	585 311
Årets resultat	1 045 816
Summa	1 631 127

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 631 127
Summa	1 631 127

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 232 589	2 059 615
Övriga rörelseintäkter	1 793	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 234 382	2 059 615
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 398 846	-5 112
Handelsvaror	-5 473	0
Övriga externa kostnader	-1 092 855	-2 402 599
Personalkostnader	-2 723	-1 016
Summa rörelsekostnader	-2 499 897	-2 408 727
Rörelseresultat	1 734 485	-349 112
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 644	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 518	-9
Summa finansiella poster	126	34
Resultat efter finansiella poster	1 734 611	-349 078
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-425 709	250 257
Summa bokslutsdispositioner	-425 709	250 257
Resultat före skatt	1 308 902	-98 821
Skatter		
Skatt på årets resultat	-263 086	0
Årets resultat	1 045 816	-98 821

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	262 500	448 988
Övriga fordringar	118 375	220 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	533 060	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>913 935</i>	<i>669 209</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 222 601	194 681
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 222 601</i>	<i>194 681</i>
Summa omsättningstillgångar	3 136 536	863 890
SUMMA TILLGÅNGAR	3 136 536	863 890

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	585 311	684 132
Årets resultat	1 045 816	-98 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 631 127	585 311
Summa eget kapital	1 681 127	635 311
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	425 709	0
Summa obeskattade reserver	425 709	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	429 782	0
Skatteskulder	107 139	101 132
Övriga skulder	479 279	119 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	1 029 700	228 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 136 536	863 890

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Adamsson

Martin Adamsson
Verkställande direktör
2024-06-30

Alexander Ostrow

Alexander Ostrow
Vice VD
2024-06-30